Изготвяне на технически проект по част архитектурна, конструктивна, 

електрически инсталации, ПБЗ и ПУСО и количествена сметка за предвидените за 

изпълнение ремонтни дейности и необходимото оборудване на площадката за 

безопасност на движението – с прогнозна стойност до 2200,00 лева (две хиляди и двеста 

лева) без включен ДДС; 

За дейност № 3: Авторски надзор по време на изпълнението по смисъла на чл.162, ал.2 

от ЗУТ - с прогнозна стойност до 1400,00 лева (хиляда и четиристотин лева) без 

включен ДДС. 

Важно: Предложената цена от участника не може да надвишава определения общ 

финансов ресурс за процедурата, съответно определения максимален финансов ресурс за 

всяка описана по-горе дейност. При установяване на оферта, надхвърляща обявената